
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 394,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 29.860.852,24 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.517.800,42 zł, 

b) majątkowe – 10.343.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 394,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.310.564,14 zł, w tym:  

a) bieżące – 18.398.421,72 zł, 

b) majątkowe – 12.912.142,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14651



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 723,39 129 619,39

Urzędy wojewódzkie 56 260,07 45 156,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 235,07 45 131,07

852 Pomoc społeczna 213 978,00 220 236,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 938,00 73 196,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 938,00 73 196,00

855 Rodzina 1 158 256,00 1 163 496,00

Karta Dużej Rodziny 610,00 757,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605,00 752,00

Pozostała działalność 0,00 5 093,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 093,00

29 860 458,24 29 860 852,24

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 października 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

-11 104,00

75011 -11 104,00

-11 104,00

6 258,00

85219 6 258,00

6 258,00

5 240,00

85503 147,00

147,00

85595 5 093,00

5 093,00

Razem: 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14651



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 006 683,58 2 995 579,58

Urzędy wojewódzkie 56 235,07 45 131,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 039,00 37 750,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 043,67 6 455,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 152,40 924,84

852 Pomoc społeczna 1 002 895,91 1 009 153,91

Ośrodki pomocy społecznej 591 736,12 597 994,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 458,00 390 716,00

855 Rodzina 1 194 161,00 1 199 401,00

Karta Dużej Rodziny 605,00 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 347,00

Pozostała działalność 0,00 5 093,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 5 033,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 702,47 1 911 702,47

Schroniska dla zwierząt 47 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 35 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 410,19 532 410,19

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 107 000,00

31 310 170,14 31 310 564,14

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 października 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

-11 104,00

75011 -11 104,00

-9 288,16

-1 588,28

-227,56

6 258,00

85219 6 258,00

6 258,00

5 240,00

85503 147,00

147,00

85595 5 093,00

5 033,00

60,00

0,00

90013 -7 000,00

Razem: 394,00

-7 000,00

90015 7 000,00

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14651



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 235,07 45 131,07

75011 Urzędy wojewódzkie 56 235,07 45 131,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 235,07 45 131,07

855 Rodzina 1 146 551,00 1 146 698,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605,00 752,00

2 759 332,88 2 748 375,88

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 października 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

-11 104,00

-11 104,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2023 

-11 104,00

147,00

147,00

147,00

Razem: -10 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14651



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 235,07 45 131,07

75011 Urzędy wojewódzkie 56 235,07 45 131,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 039,00 37 750,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 043,67 6 455,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 152,40 924,84

855 Rodzina 1 146 551,00 1 146 698,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 347,00

2 759 332,88 2 748 375,88

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 października 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

-11 104,00

-11 104,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 78/2023 

147,00

Razem: -10 957,00

-9 288,16

-1 588,28

-227,56

147,00

147,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14651


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T12:09:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




